AYUNTAMIENTO DE JIUTEPEC, MORELOS, de igual manera,

de la factura 558335 expedida por el Municipio de Jiutepec,

Morelos, se desprende que la TESORERín n¡UrulClPAL DEL

AYUNTAMIENTO DE JIUTEPEC, MORELOS, fue quien recibió

el pago por la cantidad de $2,714.00 (dos mil setecientos

catorce pesos 00/100 m.n.), consecuencia de la infracción de

tránsito 32440 de fecha doce e julio de dos mil veinticuatro, por

el concepto de "POR ESTADO DE EBRIEDAD 0.20 A 0.39

10

MILIGRAMOS DE ALCOCHOL POR LITRO DE SANGRE EN

A|RE ESPTRADO TARTFA 22 A 25 UMAS..." (StC)

[...]

AGENTE DE TRÁNSITO ADSCRITO A LA DIRECCIÓN DE

TRÁNSITo MUNIcIPAL DE LA SEcRETARíA DE

SEGURIDAD PÚBLICA, TRÁNSITO Y VIALIDAD DEL

AYUNTAMIENTO DE JIUTEPEC, MORELOS y TESORERO

MUNICIPAL DEL AYUNTAM¡ENTO DE JIUTEPEC, A

devolver a  ta

cantidad de $2,714.00 (dos mil setecientos catorce pesos

00/100 r.n.), pagada por concepto de la infracción de

tránsito 32440, expedida el doce de julio de dos mil

veinticuatro; según la factura folio 558335, expedida por el

Municipio de Jiutepec, Morelos, el dieciocho de julio de dos

mil veinticuatro, por el importe citado, documental a la que se